

Konin, dnia 08.05.2024 r.

WSZ-EP-7/540/2024

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „**Dostawa produktów leczniczych**”,
nr sprawy: WSZ-EP-7/2024.

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 33, poz. 3, czy Zamawiający dopuści wycenę Oftaquix Sine, 5 mg/ml, krople do oczu, 0,3ml, 20 pojemn. ?

Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 53, poz. 2, 3, 4, czy Zamawiający dopuści wycenę MST Continus, tabl.powl.o zmodyf. Uwaln. w odpowiednich dawkach do pozycji?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający informuje, że dopuścił taką możliwość wpisując pod pakietami nr 1-86 informację dotyczącą dopuszczenia zmiany jednej postaci leku na inną z zachowaniem drogi podania. W informacji tej znajduje się między innymi: "...tabletki o przedłużonym uwalnianiu - tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie..."

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Sporządziła: Sylwia Skrycka